
KLEIB sp. z o.o., Pikutkowo 43, 87-880 Brześć Kujawski              tel.: +48 54 233 82 83   |   www.kleib.pl

SILIKONINIAI 
DAŽAI

• efektyvūs
• atsparūs nešvarumams
• užtikrina visapusišką mikrobiologinę dangos apsaugą 
  nuo grybelių, pelėsių ir dumblių
• atsparūs kenksmingų oro veiksnių poveikiui, 
  įskaitant UV spinduliuotę
• saugo nuo drėgmės
• gali būti nuspalvinti remiantis KLEIB spalvų 
  palete arba bet kuria pasirinkta spalva, 
  anksčiau suderinus su KLEIB laboratorija

PASKIRTIS
KLEIB Q2 fasadiniai silikoniniai dažai yra skirti pastatų šiltinimo sistemų plonasluoksnių mineralinių ir silikoninių tinkų 
dažymui. Jie ypač tinka dekoratyviniam silikoninio plonasluoksnio tinko KLEIB C6 dažymui. Taip pat tinka naudoti ant 
mineralinių pagrindų, pavyzdžiui, nedažyto cementinio tinko, cemento-kalkių tinko, netinkuotų betoninių sienų, plytų, 
blokelių, keraminių ar silikatinių blokelių.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
Pagrindas turi būti sausas, lygus ir tvirtas, t.y. pakankamai stiprus, išvalytas nuo sluoksnių, kurie galėtų susilpninti dažų 
sukibimą. Siekiant švaraus mineralinio pagrindo, dangos pagamintos iš dispersinių dažų turi būti kruopščiai pašalintos. 
Šviežius mineralinius tinkus galima dažyti mažiausiai po 3 savaičių džiūvimo normaliomis sąlygomis. 

SKIEDINIO SLUOKSNIO PARUOŠIMAS
KLEIB Q2 dažai tiekiami jau paruošti naudojimui. Atidarius kibirėlį, jo turinį reikia išmaišyti, kad gautųsi vienalytė 
konsistencija. Dėmesio: Patartina tam tikrą paviršių tepti tos pačios serijos (pagaminimo dienos) dažais, tomis 
pačiomis sąlygomis ir tuo pačiu būdu. Tuo atveju, kai prie esamos spalvos užsakomi kitos gamybos partijos dažai, KLEIB 
spalvinimo skyrius turi sudaryti atskirą receptūrą. 

NAUDOJIMO BŪDAS
Dažus reikia paskirstyti tolygiai, plonu sluoksniu ant viso paviršiaus, naudojant teptuką, volelį ar hidrodinaminį 
purkštuvą. Priklausomai nuo paviršiaus struktūros ir to, kaip jis sugeria dažus, juos galima dengti keliais sluoksniais. 
Pirmąjį dažų sluoksnį galima iki 10 % atskiesti vandeniu. Pasirinktą skiedimo proporciją reikia išlaikyti vienodą visam 
dažomam paviršiui. Kiekvieną kitą sluoksnį galima dengti išdžiuvus ankstesniam, t.y. maždaug po 2-6 valandų. 
Patartina dažyti tolygiai, „kryžmu” metodu, vengiant pertraukų. Dengiamus paviršius apsaugoti nuo tiesioginių saulės 
spindulių, lietaus ir stipraus vėjo. Įrankius plauti vandeniu iš karto po naudojimo. 

SANDĖLIAVIMAS IR TRANSPORTAVIMAS
KLEIB Q2 dažai turi būti laikomi sandariai uždarytuose kibiruose, sausoje patalpoje, aukštesnėje kaip +5 °C ir žemesnėje 
kaip +25 °C temperatūroje, nuo tiesioginių saulės spindulių apsaugotoje vietoje. Galiojimo data nurodyta ant pakuotės. 

TECHNINIAI DUOMENYS

Q2

Paskirtis

Spalvos

Blizgesys pagal EN 1062-1

Tankis

Džiūvimo laikas
(pavienis sluoksnis, apie +20 °C 
temperatūroje esant santykinei 
drėgmei apie 50 % ir pakankamam 
vėdinimui)

išorės darbams

spalvų atspalviai sukuriami KLEIB sistemoje

matinis

1,3-1,4 g/cm3

paviršiaus džiūvimas po 3-4 valandų, 
užtepus kitą sluoksnį – po 4-6 valandų

Esant žemesnei temperatūrai ir/arba didesnei
drėgmei, džiūvimas gali užtrukti ilgiau.

Efektyvumas

Vandens garų pralaidumo koeficientas pagal EN 1062-1

Vandens garų pralaidumas pagal EN 1062-1

Sluoksnių kiekis

Skiediklis

6-7 m2/l
Dažant vieną kartą glotnų,

lygų ir tinkamai paruoštą
pagrindo paviršių

V₂

W3

2

vanduo

grynasis svoris vienetų ant padėklo sunaudojimas

6-7 m2/l Dažant vieną kartą glotnų,
lygų ir tinkamai paruoštą pagrindo paviršių10 l 44

LT


